
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĄBROWICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015891

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Nowy Rynek 17

1.5.2.) Miejscowość: Dąbrowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 99-352

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.5.7.) Numer telefonu: 242522587

1.5.8.) Numer faksu: 242522587

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dabrowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.dabrowice.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c66fad60-3aaf-11ef-880f-0e435a8a43bc

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c66fad60-3aaf-11ef-880f-0e435a8a43bc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00479181

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-30

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00053211/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00479181/01 z dnia 2024-08-30

2024-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00399304

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.03.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową, remontem
oraz utwardzeniem dróg gminnych zlokalizowanych na terenie Gminy Dąbrowice. 
2. Zamówienie obejmuje:
1) opracowanie dokumentacji projektowej zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (zwanym dalej PFU), stanowiący
Załącznik nr 1 do SWZ zawierającej m.in.:
a) uzyskanie aktualnej mapy sytuacyjno – wysokościowej do celów projektowych (jeśli konieczne, jeśli nie do celów
opiniodawczych) w skali 1:500 
(z naniesionymi granicami własności i numerami działek sąsiednich oraz 
z reperem roboczym);
b) wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, studium zagospodarowania w przypadku
konieczności i/lub uzyskanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego;
c) uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - jeżeli będzie wymagana;
d) uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego oraz uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w tym rejonie wraz z
opracowaniem operatu wodno-prawnego - jeżeli będzie wymagane;
e) uzyskanie decyzji o pozwoleniu na wycięcie drzew kolidujących 
z planowanymi pracami, oraz projektu nasadzeń – po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym;
f) opracowanie przedmiarów, kosztorysów scalonych;
g) opracowanie szczegółowych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (dalej STWiORB);
h) opracowanie Planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia;
i) uzyskanie w imieniu na rzecz Zamawiającego wymaganych prawem decyzji, opinii, uzgodnień i sprawdzeń dokumentacji
projektowej dla planowanej inwestycji;
j) uzyskanie akceptacji Zamawiającego przez złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę lub zgłoszenia wykonania robót
budowlanych;
k) uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego pozwolenia na budowę lub dokonanie zgłoszenia zamiaru wykonania
robót budowlanych w tym uzyskanie pisma o braku sprzeciwu do zgłoszenia robót budowlanych niewymagających
pozwolenia na budowę;
2) wykonanie robót budowlanych na podstawie wykonanej dokumentacji projektowej opracowanej zgodnie z PFU;
3) wymianę istniejącego oznakowania pionowego;
4) sporządzenie dokumentacji powykonawczej zgodnej z wymogami prawa budowlanego wraz wykonaniem obsługi
geodezyjnej; w tym geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej – w formie papierowej (2 egz.) oraz w formie elektronicznej
na zewnętrznym nośniku Pendrive w formacie nieedytowalnym 
i edytowalnym (2 egz.);
5) przygotowanie dokumentów do pozwolenia na użytkowanie.
3. Zakres świadczenia Wykonawcy obejmuje, m. in.:
1) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej na działce nr 31 w miejscowości Augustopol długości ca 820 mb –
działka nr 31 obręb 0001 Augustopol,
2) Zaprojektowanie i przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowice długości ca 580 – działka 237 obręb 0003
Dąbrowice,
3) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowice długości ca 429 mb – działka 421 obręb
0003 Dąbrowice,
4) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej (ul. Majdany) w miejscowości Dąbrowice długości ca 302 mb – działka
367/4 obręb 0003 Dąbrowice, 
5) Zaprojektowanie i przebudowa drogi gminnej nr 102857E w miejscowości Dąbrowice o długości ca 574 mb – działka 142
obręb 0003 Dąbrowice,
6) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej (ul. 2 Maja) w miejscowości Dąbrowice długości ca 420 mb – działka
426 obręb 0003 Dąbrowice,
7) Zaprojektowanie i remont drogi wewnętrznej (ul. Stary Rynek) w miejscowości Dąbrowice długości ca 50 mb – działka nr
1203/1 obręb 0003 Dąbrowice
8) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej (ul. Witawa) w miejscowości Dąbrowice długości ca 126 mb – działka

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00479181/01 z dnia 2024-08-30

2024-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



527 obręb 0003 Dąbrowice,
9) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Piotrowo długości ca 855 mb – działak nr 885; 879
obręb 0003 Dąbrowice,
10) Zaprojektowanie i przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrówki długości ca 132 – działka nr 23 obręb
Ostrówki,
11) Zaprojektowanie i przebudowa drogi gminnej nr 102101E w miejscowości Ostrówki długości ca 385 mb – działka 211;
268 obręb Ostrówki,
12) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Zgórze długości ca 266 mb – działka nr 16 obręb
Zgórze,
13) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Zgórze długości ca 842 mb – działka nr 15 obręb
Zgórze,
14) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Zgórze długości ca 480 mb – w chwili obecnej
Zamawiający jest w trakcie podziałów i pozyskania gruntów pod budowę drogi,
15) Zaprojektowanie i przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Żakowiec długości ca 1163 mb – działka nr 100 obręb
Żakowiec,
16) Zaprojektowanie i przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Liliopol długości ca 585 mb – działka nr 10 obręb
Liliopol -Łojewka.
4. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia (szczegółowe warunki realizacji umowy i jej zakres przedmiotowy, w tym
zakres prac projektowych oraz zakres robót do wykonania) określa PFU stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ oraz projekt
umowy stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233292-2 - Instalowanie urządzeń ochronnych

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

71540000-5 - Usługi zarządzania budową

71521000-6 - Usługi nadzorowania placu budowy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5231490,93 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6976655,76 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5231490,93 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00479181/01 z dnia 2024-08-30

2024-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Inżynieryjno-Drogowa "DROGTOM" Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8882833998

7.3.3) Ulica: ul. Krzywa Góra 8/10

7.3.4) Miejscowość: Włocławek

7.3.5) Kod pocztowy: 87-800

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5231490,93 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00479181/01 z dnia 2024-08-30

2024-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĄBROWICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015891
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Nowy Rynek 17
	1.5.2.) Miejscowość: Dąbrowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 99-352
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 242522587
	1.5.8.) Numer faksu: 242522587
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dabrowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.dabrowice.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c66fad60-3aaf-11ef-880f-0e435a8a43bc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00479181
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-30
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00053211/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00399304

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.03.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5231490,93 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6976655,76 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5231490,93 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Inżynieryjno-Drogowa "DROGTOM" Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8882833998
	7.3.3) Ulica: ul. Krzywa Góra 8/10
	7.3.4) Miejscowość: Włocławek
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-800
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5231490,93 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



